Образец заявления

Заявление

Прошу Вас ________________________________________________ (формулировка обращения)

____________________________________________________________________________________________________________________

Дата                                  Подпись                                      ФИО

Главе, Председателю Совета МО «Город Камызяк»

Д.К. Васильеву

от ________________

(ФИО полностью)

проживающего по адресу:

________________________ (адрес полностью)